证券代码：

002394

证券简称：联发股份 公告编号：

LF2011-034

江苏联发纺织股份有限公司

关于控股股东股票质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

江苏联发纺织股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

9

月

7

日收到公司控股股东江苏联发集团股

份有限公司（以下简称

"

联发集团

"

）的函告，联发集团将持有的本公司限售流通股

30,000,000

股（占公司总

股本的

13.9%

）质押给江西国际信托股份有限公司并签订了《质押合同》，已于

2011

年

9

月

6

日在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理了质押登记手续， 质押期限自

2011

年

9

月

7

日起至联发集团办理

解除质押登记手续之日止。

联发集团共持有本公司股份

87,289,400

股，占公司总股本的

40.45%

；截止到目前

,

联发集团累计质押

公司股份

30,000,000

股，占公司总股本的

13.9%

。

特此公告。

江苏联发纺织股份有限公司董事会

二

0

一一年九月七日

证券代码：

002045

证券简称：广州国光 编号：

2011-35

国光电器股份有限公司

限售股东出售股份提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

本公司于

2011

年

9

月

7

日接到股东

PRDF NO.1 L.L.C

（以下简称

PRDF

）通知，

2010

年

11

月

1

日至

12

月

2

日期间，

PRDF

通过深圳证券交易所股票交易系统出售持有的公司股票共

1,646,119

股，占公司当时总股本

27,793.60

万股的

0.592%

， 出售的平均价格为

20.78

元

/

股；

2011

年

7

月

8

日至

2011

年

9

月

7

日期间，

PRDF

通

过深圳证券交易所股票交易系统出售持有的公司股票共

3,960,550

股，占公司目前总股本

41,690.4

万股的

0.950%

，出售的平均价格为

8.62

元

/

股。（公司以

2011

年

5

月

26

日为股权登记日实施了

2010

年年度股东大会

通过的向全体股东每

10

股转增

5

股的资本公积金转增股本方案，转增后公司总股本从

27,793.60

万股增加

至

41,690.40

万股）。

PRDF

在

2010

年

11

月

1

日至

2011

年

9

月

7

日期间通过深圳证券交易所股票交易系统出售

持有的公司股票合计占公司总股本比例为

1.542%

。

截止

2011

年

9

月

7

日收盘，

PRDF

尚持有公司股票

37,439,450

股，全部为上市流通股，占公司总股本

41,

690.40

万股的

8.98%

。

特此公告。

国光电器股份有限公司

董事会

2011

年

9

月

7

日

证券代码：

００００８９

证券简称：深圳机场 公告编号：

２０１１－０４６

证券代码：

１２５０８９

证券简称：深机转债

深圳市机场股份有限公司

２０１１

年

８

月份生产经营快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。本公告属自愿性信息披露。

三大指标

业务量 同比增长

本月 累计 本月 累计

旅客吞吐量（万人次）

２４０．８３ １

，

８７１．８０ １．５％ ４．５％

货邮吞吐量（万吨）

６．６１ ５３．４７ －６．３％ ３．５％

航空器起降（万架次）

１．８７ １４．８０ －１．０％ １．６％

深圳市机场股份有限公司董事会

二〇一一年九月七日

证券代码：

００２３１５

证券简称：焦点科技 公告编号：

２０１１

—

０２０

焦点科技股份有限公司

第二届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

焦点科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第五次会议的会议通知于

２０１１

年

８

月

２９

日

以电子邮件的方式发出，会议于

２０１１

年

９

月

３

日以现场方式召开。会议应到董事

９

名，实到董事

８

名，董事姚

瑞波因公出差授权董事许剑峰代为出席会议并表决。会议由董事长沈锦华先生主持，全体监事及高级管

理人员列席了本次会议。会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议审议通过了以下议案：

１

、全体董事以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于公司续聘

２０１１

年度审计机构的议案》。

同意续聘上海众华沪银会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年度审计机构，任期一年，审计费用为

４０

万元。该会计师事务所为本公司提供审计服务的连续年限为

５

年。独立董事对续聘

２０１１

年度审计机构事

项发表了明确同意的独立意见，具体内容详见巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。本议案需提交

２０１１

年

第一次临时股东大会审议。

２

、全体董事以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改

＜

公司章程

＞

的议案》。

《关于修改

＜

公司章程

＞

的议案》详见附件。修改后的《公司章程（草案）》详见巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。本议案需提交公司

２０１１

年第一次临时股东大会审议。

３

、全体董事以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改

＜

董事会议事规则

＞

的议案》。

修改后的《董事会议事规则》详见巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。本议案需提交公司

２０１１

年第一

次临时股东大会审议。

４

、全体董事以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》。

同意聘任顾军为公司董事会秘书，任期同本届董事会。顾军先生的简历附后。独立董事对公司聘任

董事会秘书发表了明确同意的独立意见，具体内容详见巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

５

、全体董事以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改

＜

总经理工作细则

＞

的议案》。

修改后的《总经理工作细则》详见巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

６

、全体董事以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改

＜

对外投资控制制度

＞

的议案》。

修改后的《对外投资控制制度》详见巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

７

、全体董事以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改

＜

董事会提名委员会工作细则》。

修改后的《董事会提名委员会工作细则》详见巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

８

、全体董事以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改

＜

董事会薪酬与考核委员会工作细

则

＞

的议案》。

修改后的《董事会薪酬与考核委员会工作细则》详见巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

９

、全体董事以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改

＜

董事会战略委员会工作细则

＞

的

议案》。

修改后的《董事会战略委员会工作细则》详见巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

公司将另行通知

２０１１

年第一次临时股东大会的召开时间。

特此公告。

焦点科技股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年九月八日

附件一：

关于修改《公司章程》的议案

根据公司业务经营的需要，为进一步优化公司治理活动，公司拟对公司章程进行修改，具体内容如

下：

原第十三条 经依法登记，公司的经营范围：互联网络技术开发及应用；计算机软硬件开发及相关

产品销售；自营和代理各类商品和技术的进出口（国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）；

设计、制作、发布网络广告；第二类增值电信业务中的信息服务业务、因特网接入服务业务。

修改为：

第十三条 经依法登记，公司的经营范围：互联网络技术开发及应用；计算机软硬件开发及相关产

品销售；自营和代理各类商品和技术的进出口（国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）；设

计、制作、发布广告；第二类增值电信业务中的信息服务业务、因特网接入服务业务。

原第一百一十六条 董事会召开临时董事会会议的通知方式为：以通讯方式（电话、传真、信函、电

子邮件）或书面方式；通知时限为：提前

５

天通知。

修改为：

第一百一十六条 董事会召开临时董事会会议的通知方式为：以通讯方式（电话、传真、信函、电子

邮件）或书面方式；通知时限为：提前

２

天通知。

原第一百四十五条 监事会每

６

个月至少召开一次会议。监事可以提议召开临时监事会会议。

监事会决议应当经半数以上监事通过。

修改为：

第一百四十五条 监事会每

６

个月至少召开一次会议。监事可以提议召开临时监事会会议。临时监事

会会议应当至少提前

２

天发出会议通知。

监事会决议应当经半数以上监事通过。

附件二：

董事会秘书候选人简历

顾军先生，中国公民，无境外居留权，男，出生于

１９７３

年

１１

月，本科学历，曾任职于中国建设银行上海

分行、中国光大银行上海分行和上海众华沪银会计师事务所有限公司，

２０１０

年

５

月加入焦点科技股份有限

公司，现任本公司财务总监、文笔网路科技有限公司（台湾）董事。

截至

２０１１

年

９

月

２

日，顾军先生未持有公司股票。除上述外，顾军先生与公司拟聘的董事、监事、其他高

级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间无关联关系，最近五年未在其他机构

担任董事、监事、高级管理人员。顾军先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，

不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司高级管理人员的情形。

顾军先生的联系方式如下：

董事会秘书

姓名 顾军

联系地址 南京高新区星火路软件大厦

Ａ

座

１２Ｆ

电话

０２５－６６６７ ７７７７

传真

０２５－６６６７ ００００

电子信箱

ｚｑｂ＠ｍａｄｅ－ｉｎ－ｃｈｉｎａ．ｃｏｍ

证券代码：

００２３１５

证券简称：焦点科技 公告编号：

２０１１

—

０２１

焦点科技股份有限公司

第二届监事会第五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

焦点科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第五次会议的会议通知于

２０１１

年

８

月

２９

日以

电子邮件的方式发出，会议于

２０１１

年

９

月

３

日以现场方式召开。会议应到监事

３

名，实到监事

３

名，会议由谢

永忠先生主持，本次会议的召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

经全体监事充分讨论，表决通过决议如下：

１

、以

３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于续聘

２０１１

年度审计机构的议案》。

同意公司董事会续聘上海众华沪银会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年度审计机构，任期一年，审

计费用为

４０

万元。本议案需提交公司

２０１１

年第一次临时股东大会审议。

２

、以

３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改

＜

监事会议事规则

＞

的议案》。

修改后的《监事会议事规则》详见巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。本议案需提交公司

２０１１

年第一

次临时股东大会审议。

特此公告。

焦点科技股份有限公司

监 事 会

二

○

一一年九月八日

证券代码：

００２０７９

证券简称：苏州固锝 公告编号：

２０１１－０３９

苏州固锝电子股份有限公司第三届董事会

第二十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州固锝电子股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十二次会议于

２０１１

年

８

月

２８

日以电

话、传真和专人送达的方式发出会议通知，并于

２０１１

年

９

月

７

日上午传真表决方式召开，本次会议应到董事

７

人，实到

７

人，会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由董事长吴念博先生主持，经与会董事审

议并以投票表决的方式，审议并通过了以下议案：：

一、会议以

４

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果审议通过了《关于调整公司

Ａ

股股票期权授予数量

的议案》。由于《苏州固锝期权计划激励对象》中确定的激励对象郑珏于

２０１１

年

８

月离开公司，不再符合股票

期权的授予条件，故公司董事会决议取消了其获授的共计

６．２６６

万份股票期权。经此次调整后，本次激励计

划首次授予的激励对象中“中层管理人员”的人数由

６７

人减少至

６６

人，总人数由

７２

人减至

７１

人，首次授予的

股票期权总数由

１１０６．１９６

万份减至

１０９９．９３

万份。新修订的激励对象名单详见《苏州固锝电子股份有限公司

关于

Ａ

股股票期权激励计划首次授予对象第一个行权期可行权公告》。

董事吴念博先生、唐再南女士、杨小平先生作为为公司

Ａ

股股票期权激励计划受益人，回避表决，其余

４

名董事参与表决。

二、会议以

４

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果审议通过了《关于

Ａ

股股票期权激励计划首次授予

激励对象第一个行权期可行权的议案》，董事吴念博先生、唐再南女士、杨小平先生作为为公司

Ａ

股股票期

权激励计划受益人，回避表决，其余

４

名董事参与表决。

《苏州固锝电子股份有限公司关于

Ａ

股股票期权激励计划首次授予对象第一个行权期可行权公告》全

文刊登于公司指定信息披露网站巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，供投资者查阅。及

２０１１

年

９

月

８

日《证

券时报》，供投资者查阅。

三、会议以

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果审议通过了《关于修订公司关联交易管理制度的

议案》。

《苏州固锝电子股份有限公司关联交易管理制度》全文刊登于公司指定信息披露网站巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，供投资者查阅。

特此公告。

苏州固锝电子股份有限公司董事会

二

○

一一年九月八日

证券代码：

００２０７９

证券简称：苏州固锝 公告编号：

２０１１－０４０

苏州固锝电子股份有限公司

关于

Ａ

股股票期权激励计划首次授予激励对象

第一个行权期可行权公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股权激励计划简述

１

、公司

Ａ

股股票期权激励计划简介

苏州固锝电子股份有限公司（以下简称“公司”）于

２００９

年

１２

月

１５

日召开第三届董事会第七次会议审议

通过了《

Ａ

股股票期权激励计划（

２００９

年）（草案）》，并上报中国证监会备案。

２０１０

年

８

月

２０

日公司召开第三

届董事会第十一次会议，审议通过了《

Ａ

股股票期权激励计划（

２００９

年）（修订稿）》， 对原激励计划进行了修

订，《修订稿》已获得中国证监会审核无异议。

２０１０

年

９

月

６

日，公司

２０１０

年第一次临时股东大会审议通过了

《

Ａ

股股票期权激励计划（

２００９

年）（修订稿）》，公司本次股票期权激励计划已获批准。

公司

Ａ

股股票期权激励计划首次共向

７５

名激励对象授予

８７９．８４

万份股票期权，行权价格为每股

８．４８

元。

每份股票期权拥有在激励计划有效期内的可行权日以行权价格和行权条件购买一股苏州固锝股票的权

利。激励计划的股票来源为公司向激励对象定向发行股票。公司

Ａ

股股票期权激励计划有效期自股票期权

首次授权日起

４

年，自公司

Ａ

股股票期权激励计划首次授权之日起满

１２

个月后，首次授予的激励对象应在可

行权日内按

３０％

、

３０％

、

４０％

的行权比例分期逐年行权。

２

、公司

Ａ

股股票期权的首次授予

２０１０

年

９

月

６

日，公司第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于苏州固锝电子股份有限公司向激励

对象首次授予股票期权的议案》。董事会同意以

２０１０

年

９

月

７

日为股票期权的首次授权日，向

７５

名激励对象

授予

８７９．８４

万份股票期权。

３

、公司

Ａ

股股票期权激励计划的调整情况

２０１１

年

６

月

１７

日，公司第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于调整公司

Ａ

股股票期权授予数量的

议案》，决议依据公司《

Ａ

股股票期权激励计划（

２００９

年）（修订稿）》的相关规定及

２０１０

年年度股东大会审议

通过的《关于

２０１０

年度利润分配及资本公积转增股本的议案》，公司

Ａ

股股票期权激励计划首次授予股票

期权数量由

８７９．８４

万份调整为

１１４３．７９２

万份，行权价格由每股

８．４８

元调整至每股

６．５２

元，同时由于《苏州固

锝期权计划激励对象》中确定的激励对象朱芳、翁加林、俞海琳三人，因个人原因辞职并离开了公司，不再

符合股票期权的授予条件，董事会决议取消三名辞职人员已获授的

３７．５９６

万份股票期权，经此次调整后，本

次激励计划首次授予的激励对象中“中层管理人员”人数由

７０

人减至

６７

人，总人数由

７５

人减至

７２

人，首次授

予股票期权总数由

１１４３．７９２

万份减至

１１０６．１９６

万份。

由于《苏州固锝期权计划激励对象》中确定的激励对象郑珏于

２０１１

年

８

月离开公司，不再符合股票期权

的授予条件，故公司董事会决议取消了其获授的共计

６．２６６

万份股票期权。经此次调整后，本次激励计划首

次授予的激励对象中“中层管理人员”的人数由

６７

人减少至

６６

人，总人数由

７２

人减至

７１

人，首次授予的股票

期权总数由

１１０６．１９６

万份减至

１０９９．９３

万份。

二、董事会关于满足

Ａ

股股票期权激励计划首次授予激励对象第一个行权期可行权条件的说明：

公司

Ａ

股股票期权激励计划设定的第一个行权期

行权条件

是否满足行权条件的说明

１

、公司未发生下列任一情形：

（

１

） 最近一个会计年度财务会计报告未被注

册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计

报告；

（

２

） 授权日前最近一年未因重大违法违规行

为被中国证监会予以行政处罚；

（

３

）没有出现中国证监会认定不能实行股票期

权激励计划的其他情形。

公司未出现前述情形，满足条件

２

、激励对象未发生下列任一情形：

（

１

）最近三年内被交易所公开谴责或宣布为不

适当人选；

（

２

）最近三年内因重大违法违规行为被中国证

监会予以行政处罚；

（

３

）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、

高级管理人员情形；

（

４

）激励对象具有法律法规禁止参与股权激励

计划的其他情形。

激励对象未发生上述情形，满足条件

２０１０

年度归属于上市公司股东的净利润及归属于

上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润均不

得低于授权日前最近三个会计年度的平均水平且

不得为负。

２０１０

年度归属于上市公司股东的净利润为

６８

，

８７８

，

８５７．７４

元，高于授权日前最近三个会计年度的平均

水平

２７

，

０１２

，

２７３．９５

元；

２０１０

年度归属于上市公司股

东的扣除非经常性损益的净利润为

６８

，

３６６

，

７５６．７９

元， 高于授权日前最近三个会计年度的平均水平

２５

，

６１１

，

７３５．７４

元。

２０１０

年度净利润相比

２００９

年度净利润的增长率不

低于

３２％

， 并且

２０１０

年度净资产收益率不低于

７．５％

。

２０１０

年度净利润为

６８

，

３６６

，

７５６．７９

元，相比

２００９

年度

净利润的增长率为

１０５．０５％

，

２０１０

年度净资产收益

率为

１２．９６％

根据公司《考核办法》，激励对象

２０１０

年度绩效考核

为

Ａ

或

Ｂ

的，行权系数为

１

，绩效考核为

Ｃ

、行权系数

为

０．８

２０１０

年度，公司首次授予激励对象绩效考核结果均

为

Ａ

或

Ｂ

，行权系数均为

１

注：年度净利润为扣除非经常性损益后的净利润，年度净资产收益率为以扣除非经常性损益后的净利

润计算的净资产收益率，“净资产收益率”指加权平均净资产收益率。根据《企业会计准则》及有关规定，此

次为激励计划计提的期权费用属于公司的经常性费用支出， 不能作为非经常性损益在计算扣除非经常性

损益后的净利润时扣除。

若公司发生再融资行为，“净资产”为在融资当年扣除该次再融资募集资金净额后的净资产值；因再融

资募投项目所产生的净损益将从融资当年中扣除。

三、股票期权行权股票来源，第一个可行权期可行权激励对象、可行权股票期权数量及行权价格

１

、股票期权行权股票来源：向激励对象定向增发

２

、第一个行权期可行权激励对象及可行权股权期权数量

基准数 项目

职务

姓名

获授股票期

权（份）

占授予股票期

权数量的比例

（

％

）

本次可行权数

量（份）

尚未符合行权条

件的股票期权数

量（份）

一、董事、高管

１

董事长、总经理 吴念博

１１７００００ １０．６４％ ３５１０００ ８１９０００

２

董事、副总经理 杨小平

６５００００ ５．９１％ １９５０００ ４５５０００

３

董事、财务总监 唐再南

６５００００ ５．９１％ １９５０００ ４５５０００

４

副总经理 周坚

６５００００ ５．９１％ １９５０００ ４５５０００

５

副总经理、董事

会秘书

滕有西

６５００００ ５．９１％ １９５０００ ４５５０００

小计

５

人

３７７００００ ３４．２７％ １１３１０００ ２６３９０００

６

中层管理人员

谢倩倩

７２２９３００ ６５．７３％ ２１６８７９０ ５０６０５１０

７

任世飞

８

金平

９

孔令蘋

１０

章坚

１１

葛永明

１２

杨建良

１３

童庆奋

１４

康君华

１５

胡甦

１６

薛惠娟

１７

吴卫平

１８

段宗喜

１９

陆根方

２０

蒋祖良

２１

苏会元

２２

朱勤

２３

刘义军

２４

周瑾

２５

胡翠娥

２６

戴世清

２７

李志军

２８

程厚明

２９

胡乃仁

３０

李碧

３１

陈学峰

３２

孙玉华

３３

凌中平

３４

成铁军

３５

周根明

３６

王瀚军

３７

杨朔

３８

张璐

３９

朱海春

４０

华福明

４１

曹礼军

４２

范林娣

４３

戎丽寅

４４

崔申华

４５

丁灵

４６

崔利明

４７

郑永勇

４８

袁珂

４９

舒志国

５０

郑乐杰

５１

谢磊

５２

孙寓凡

５３

傅绍林

５４

王旭

５５

赵文

５６

郭科香

５７

沈健全

５８

许卫岗

５９

殷庆铮

６０

姜旭波

６１

朱冬根

６２

范伟忠

６３

何耀喜

６４

张国平

６５

胡晓刚

６６

吾玉珍

６７

李广

６８

徐金龙

６９

滕友东

７０

何涛

７１

包健

合计

７１

人

１０９９９３００ １００．００％ ３２９９７９０ ７６９９５１０

３

、上述股权激励期权行权不会导致股权分布不具备上市条件

４

、本次可行权的股票期权行权价格：

６．５２

元。

５

、股票期权的可行权日为等待期满次日起至股票期权有效期满当日为止的期间内、公司定期报告公

布后第

２

个交易日至下一次定期报告公布前

１０

个交易日内所有的可交易日。但下列期间不得行权：

（

１

）重大交易或重大事项决定过程中至该事项公告后

２

个交易日；

（

２

）其他可能影响股价的重大事件发生之日起至公告后

２

个交易日；

（

３

）公司业绩预告、业绩快报公告前

１０

日至公告后

２

个交易日。

四、董事、高级管理人员激励对象本公告日前

６

个月买卖公司股票情况

在本公告日前

６

个月，公司董事、高级管理人员激励对象未发生买卖公司股票的情况。

五、独立董事对第一个行权期行权条件满足情况及激励对象名单的核实意见

经核查公司

Ａ

股股权激励计划、行权考核期间行权条件满足情况以及激励对象名单，公司独立董事认

为：本次董事会关于同意公司

Ａ

股股权激励计划

７１

名激励对象在股票期权有效期内及第一个行权期可行权

共计

３

，

２９９

，

７９０

份股票期权的决定符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录

１－３

号》及

公司《

Ａ

股股票股票期权激励计划》等的相关规定，可行权的激励对象符合行权资格条件，其作为本次可行

权的激励对象主体资格合法、有效。

六、监事会对第一个行权期可行权激励对象名单的核实意见

公司监事会对本次可行权激励对象名单进行了核实，认为激励对象符合《上市公司股权激励管理办法

（试行）》规定的激励对象行权资格，其作为本次可行权的激励对象主体资格合法、有效。

七、薪酬与考核委员会对激励对象名单的核实意见

公司薪酬与考核委员会对公司

Ａ

股股权激励计划、行权考核期间行权条件满足情况以及激励对象名单

进行了核查，认为：本次可行权激励对象资格符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录

１－３

号》及公司《

Ａ

股股票期权激励计划》等的相关规定，

２０１０

年年度绩效考核符合全部行权的条件，可行权

激励对象的资格合法、有效，并同意提交公司董事会审议表决。

八、董事会关于激励对象在第一个行权期可行权的表决情况

公司第三届董事会第二十二次会议以

４

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果审议通过了 《关于

Ａ

股

股票期权激励计划首次授予激励对象第一个行权期可行权的议案》，董事吴念博先生、唐再南女士、杨小平

先生作为为公司

Ａ

股股票期权激励计划受益人，回避表决，其余

４

名董事参与表决。

九、江苏竹辉律师事务所关于

Ａ

股股权激励计划第一个行权期可行权的法律意见

本公司法律顾问江苏竹辉律师事务所对公司

Ａ

股股票期权激励计划首次授予对象可行使第一期股票

期权的事项发表了法律意见，认为：公司本次可行权的激励对象及可行权的股票数量、可行权价格和可行

权条件均符合相关法律法规、《公司章程》和激励计划的规定。

十、行权专户资金的管理和使用计划

行权专户资金将用于补充公司流动资金，未使用的资金存储于行权专户。

十一、不符合条件的股票期权处理方式

对于不符合条件的股票期权，公司将予以注销

十二、第一个行权期行权对公司当年度财务状况和经营成果的影响

以

２０１１

年

９

月

７

日公司总股本

３５８８０

万元为基数，第一个行权期可行权股票期权如全部行权，公司股本

将由

３５８８０

万股增至

３６２０９．９７９

万股，股东权益将增加

２１５１．４６

万元。第一个行权期股票期权全部行权将影响

基本每股收益下降

０．１８％

，净资产收益率下降

０．１３％

（按照可行权当日行权测算，净利润按照

２０１０

年度净利

润测算）。具体影响数据以经会计师审计的数据为准。

十三、激励对象缴纳个人所得税的资金安排和缴纳方式

激励对象缴纳个人所得税的资金为自筹资金，缴纳方式为行权时向公司缴纳，并由公司代为向税务机

关缴纳。

十四、备查文件

１

、 第三届董事会第二十二次会议决议

２

、 第三届监事会第十七次会议决议

３

、 独立董事公司

Ａ

股股票期权激励计划首次授予激励对象第一个行权期可行权相关事项的独立意见

４

、 第三届董事会薪酬与考核委员会第八次会议决议

５

、 关于苏州固鍀电子股票期权激励计划首次授予第一个行权期可行权相关事项的法律意见书

特此公告。

苏州固锝电子股份有限公司董事会

二

○

一一年九月八日

证券代码：

００２０７９

证券简称：苏州固锝 公告编号：

２０１１－０４１

苏州固锝电子股份有限公司第三届监事会

第十七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州固锝电子股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第十七次会议于

２０１１

年

８

月

２８

日以电子

邮件形式通知全体监事，并于

２０１１

年

９

月

７

日以传真表决方式召开。会议应到会监事

３

人，实到

３

人，会议符合

《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由监事长黄浩荣主持，经与会监事审议并以投票表决的方式，以

３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权的表决结果，一致通过了《关于对公司

Ａ

股股票期权激励计划首次授予激励对象

行权名单进行审核的议案》。

由于《苏州固锝期权计划激励对象》中确定的激励对象郑珏于

２０１１

年

８

月离开公司，不再符合股票期权

的授予条件，故公司董事会决议取消了其获授的共计

６．２６６

万份股票期权。经此次调整后，本次激励计划首

次授予的激励对象中“中层管理人员”的人数由

６７

人减少至

６６

人，总人数由

７２

人减至

７１

人，首次授予的股票

期权总数由

１１０６．１９６

万份减至

１０９９．９３

万份。新修订的激励对象名单详见《苏州固锝电子股份有限公司关于

Ａ

股股票期权激励计划首次授予对象第一个行权期可行权公告》。

经监事会审核：上述可行权激励对象符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》规定的激励对象行权

资格，其作为本次可行权的激励对象主体资格合法、有效。

特此公告。

苏州固锝电子股份有限公司董事会

二

○

一一年九月八日

信息披露

Disclosure

D12

2011

年

9

月

8

日 星期四

证券代码：

600048

证券简称：保利地产 公告编号：

2011-033

债券代码：

122012

债券简称：

08

保利债

关于本公司获得房地产项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

公司控股子公司武汉保利康桥房地产开发有限公司通过挂牌方式取得武汉市洪山区红旗村两宗地块

（宗地编号分别为：

P

（

2011

）

058

号；

P(2011)059

号，项目具体位置见下图

1

），其中地块一用地面积

146086

平方

米，容积率面积

514012

平方米，成交总价

143923

万元，土地用途为商住用地；地块二用地面积

102351

平方

米，容积率面积

356614

平方米，成交总价

99852

万元，土地用途为居住用地。公司拥有项目

50%

权益。

公司控股子公司合肥保利房地产开发有限公司通过拍卖方式取得合肥市滨湖新区杭州路与四川路交

口西南角地块（宗地编号：

BHC-10

，项目具体位置见下图

2

），用地面积

114300

平方米（合

171.45

亩），容积率

3.5

，成交总价

96012

万元，土地用途为居住用地。

公司全资子公司上海保利建锦房地产有限公司通过挂牌方式取得上海市闵行区马桥基地市属动迁安

置房

32A-06A

地块（宗地编号：

201110502

，项目具体位置见下图

3

），用地面积

42109

平方米，容积率

2.0

，成交

总价

27034

万元，土地用途为动迁安置房用地。

特此公告。

保利房地产（集团）股份有限公司

二

○

一一年九月八日

图

1

：武汉红旗村项目

图

2

：合肥市滨湖新区项目

图

3

：上海马桥基地项目

证券代码：

600048

证券简称：保利地产 公告编号：

2011-034

债券代码：

122012

债券简称：

08

保利债

2011

年

8

月份销售情况简报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

2011

年

8

月公司实现签约面积

52.94

万平方米， 同比下降

36.45%

； 实现签约金额

60.22

亿元， 同比下降

11.99%

。

2011

年

1-8

月公司实现签约面积

440.53

万平方米，同比增长

11.54%

；实现签约金额

505.40

亿元，同比增

长

56.63%

。

由于销售过程中存在各种不确定性，上述销售数据可能与定期报告披露的数据存在差异，相关数据以

公司定期报告为准。

特此公告。

保利房地产（集团）股份有限公司

二

○

一一年九月八日

证券代码：

002228

股票简称：合兴包装 公告编号：

2011-048

号

厦门合兴包装印刷股份有限公司关于武汉合信竞得土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏承担责任。

根据厦门合兴包装印刷股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第十一次会议及

2011

年第二

次临时股东大会审议通过的《关于武汉合信包装一体化项目暨招商意向书事项的议案》，同意湖北合兴

包装印刷有限公司（以下简称

"

湖北合兴

"

）在武汉东湖开发区建设包装一体化生产基地项目，并以湖北合

兴全资子公司武汉合信包装印刷有限公司（以下简称

"

武汉合信

"

或

"

竞得人

"

）实施武汉合信与武汉东湖

新技术开发区招商局于

2011

年

2

月

14

日签署 《招商意向书》。（具体内容请详见公司于

2011

年

2

月

15

日、

2011

年

2

月

17

日和

2011

年

3

月

9

日在信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

及《中国证券报》、《证

券时报》、《证券日报》中刊登的相关公告）。

武汉合信于

2011

年

9

月

2

日参加了武汉市国土资源和规划局东湖新技术开发区分局组织的土地使用

权挂牌出让活动，武汉合信竞得了编号为

EPI

（

2011

）

017

号地块的土地使用权。根据《国有建设项目用地

使用权成交确认书》要求，武汉合信须于成交确认书签署后

10

个工作日内，与武汉市国土资源和规划局

东湖新技术开发区分局（以下简称

"

出让人

"

）签订《国有建设用地使用权出让合同》，并按合同约定支付成

交价款，办理建设用地规划许可证和国有建设用地使用权登记手续。竞得人在本确认书的签字即视为对

确认书内容无任何异议的接受，如竞得人未按该成交确认书的约定期限与出让人签订《国有建设用地使

用权出让合同》，每延期一日，竞得人应按该土地的出让成交价款的

1‰

支付违约金，违约金计算至竞得

人与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》之日止；逾期超过

30

个工作日的，出让人有权解除《国

有建设项目用地使用权成交确认书》，已交竞买保证金不予退还；如另行组织本挂牌地块出让的成交价

款低于本次成交价款且差价金额超过竞买保证金的， 竞得人还应对超过竞买保证金金额的差价部分予

以赔偿。

现将具体情况公告如下：

一、武汉合信取得的

EPI

（

2011

）

017

号地块具体情况如下：

1

、土地位置：光谷三路以西，高新六路以南

2

、土地总面积：

49972.25

平方米（以实测为准），净用地面积：

39694.63

平方米（以实测为准）。

3

、投资强度要求不低于人民币

3750

元

/

平方米

4

、土地用途：工业用地

5

、土地使用权出让年限：

50

年

6

、成交金额：人民币

1191

万元，资金自筹。

二、本次竞得土地使用权对公司影响

本次竞得土地将有利于武汉合信包装一体化项目的顺利进行，确保项目生产建设所需用地资源。

三、备查文件

1

、公司《第二届董事会第十一次会议决议》；

2

、公司《

2011

年第二次临时股东大会会议决议》；

3

《国有建设用地使用权成交确认书》；

4

、《招商意向书》。

特此公告。

厦门合兴包装印刷股份有限公司

董 事 会

二

Ｏ

一一年九月七日

证券代码：

600066

证券简称：宇通客车 公告编号：临

2011-042

郑州宇通客车股份有限公司

独立董事辞职公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司董事会于

2011

年

9

月

7

日收到现任独立董事司林胜先生的辞呈。 司林胜先生因个人原因请辞

本公司独立董事、董事会战略委员会委员、董事会提名委员会委员、董事会薪酬与考核委员会委员等职

务。

由于司林胜先生的辞职导致公司独立董事人数未达到董事会总人数的三分之一，根据《关于在上市

公司建立独立董事制度的指导意见》和《公司章程》的规定，司林胜先生的辞职将自公司股东大会选举产

生新任独立董事填补其缺额后方能生效。在此期间，司林胜先生将依据相关法律法规及公司章程的规定

继续履行独立董事职责。

司林胜先生及董事会确认，双方并无任何意见不合，亦无任何事项须提请本公司股东注意。

公司董事会就司林胜先生担任独立董事期间对本公司的贡献深表谢意。

特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司董事会

二零一一年九月八日

证券代码：

600811

公司简称：东方集团 编号：临

2011--019

东方集团股份有限公司

重要事项进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于

2011

年

8

月

18

日召开

2011

年第一次临时股东大会，审议并通过了《关于哈尔滨透笼轻工批发

市场有限公司和北京凯利蓝茵园林绿化有限公司拟分别受让子公司东方家园有限公司持有的东方家园

实业有限公司

65%

和

35%

股权的议案》， 由哈尔滨透笼轻工批发市场有限公司和北京凯利蓝茵园林绿化

有限公司分别受让公司子公司东方家园有限公司持有的东方家园实业有限公司

65%

和

35%

股权。（具体

内容详见公司于

2011

年

8

月

3

日披露的 《东方集团股份有限公司第七届董事会第二次会议决议公告暨召

开

2011

年第一次临时股东大会的通知》、《东方集团股份有限公司重大事项进展及股权转让公告》 以及

2011

年

8

月

19

日披露的《东方集团股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议公告》）

2011

年

9

月

7

日，公司收到子公司东方家园有限公司的通知，东方家园有限公司已于

2011

年

9

月

6

日收

到哈尔滨透笼轻工批发市场有限公司和北京凯利蓝茵园林绿化有限公司支付的全部股权收购价款，共

计人民币

79,644.98

万元。

特此公告。

东方集团股份有限公司

二

○

一一年九月七日

股票简称：岳阳林纸 股票代码：

600963

公告编号：

2011-046

岳阳林纸股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改议案的情况

一、会议召开和出席情况

岳阳林纸股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会于

2011

年

9

月

7

日在岳阳市城陵矶洪家洲文化中

心会议室召开，出席本次股东大会股东代表或授权代理人共

4

人，代表股份数

212,139,802

股，占公司总股

本

25.16%

。本次会议采用记名投票逐项表决的方式进行表决，会议由公司副董事长吴佳林先生主持，公

司董事、监事出席了会议，高级管理人员、聘请的律师列席了会议。本次会议符合《中华人民共和国公司

法》、《上市公司股东大会规则》和《岳阳林纸股份有限公司章程》的有关规定。

二、议案审议表决情况

1

、审议通过《关于外部董事津贴的议案》。同意

212,139,802

股，占出席会议股东所持有效表决权股份

总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

同意公司外部董事（特指本公司董事会中除大股东关联方董事、内部董事、独立董事之外的董事）津

贴标准为

10

万元人民币

/

年（含税）。

2

、审议通过《关于拟发行短期融资券的议案》。同意

212,139,802

股，占出席会议股东所持有效表决权

股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

同意公司向中国银行间市场交易商协会申请注册发行

11

亿元人民币短期融资券，在注册有效期（两

年）内一次或分期发行，资金用途主要为偿还短期银行借款及补充公司流动资金。

以上议案分别经公司第四届董事会第二十二次会议、第二十三次会议审议通过。相关董事会会议决

议公告详见上海证券交易所网站及

2011

年

8

月

13

日、

8

月

20

日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》。

三、律师见证情况

本次会议聘请湖南启元律师事务所邹华斌律师进行了现场律师见证，见证律师认为：公司

2011

年第

三次临时股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等有关法律、法规和《公司

章程》的有关规定；公司

2011

年第三次临时股东大会的召集人资格及出席会议人员的资格合法有效；公司

2011

年第三次临时股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件

1

、公司

2011

年第三次临时股东大会决议

2

、湖南启元律师事务所关于岳阳林纸股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会的法律意见书

岳阳林纸股份有限公司董事会

二

0

一一年九月七日

证券代码：

000066

证券简称：长城电脑 公告编号：

2011-053

中国长城计算机深圳股份有限公司

关于非公开发行股票相关事宜的进展情况公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

日前，从本公司实际控制人中国电子信息产业集团有限公司处获悉，商务部以《商务部关于同意中

国长城计算机深圳股份有限公司收购冠捷科技有限公司部分股权的批复》（商合批

[2011]970

号）文件对

本公司非公开发行股票中所涉及的收购冠捷科技有限公司（简称

"

冠捷科技

"

）部分股权的有关事宜进行

了批复，同意本公司收购华电有限公司所持有的冠捷科技

10.74%

股权。

特此公告。

中国长城计算机深圳股份有限公司

董事会

二

O

一一年九月八日